АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕДУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕСМЕIIСКОГО МУНИЦЦПАЛЬНОГО РАЙОНА
-_ чЕляБинскои оБлАсти

Гагаринаr2l,Редутово п.r 457226, Чесменский район, Челябинская область, Россия, тел./факс (83531б9) 91-7-18

от'О 15 " марта 20|7г. Ns 1З

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Рб утверждении Плана противодействия коррупции
в Редутовском сельском поселении

на 2017-2019 годы

В соответствии с пуЕктом 33 части 1 статьи 15 Федералъного закона от
0б.10.2003 Jф131-ФЗ <Об общих принципах организации местного самоуправлениrI
в Российской Федерации>>, Федеральным законом от 25.12.2008 Ns27З-ФЗ (О
противодействии коррупции>), с Федеральным законом (О противодействии
коррупции> Указом Президента Российской Федерации от 01 .04.20tбг. J\Ъ 147,

ПосТАНоВЛlIЮ:

1.Утвердить ГIлан противодействия коррупции в Редутовском сельском
поселени и на 20 |7 :20]9 годы согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

*

+

Глава Адмичистрации
Редутовского сельского поселения: С.Р.Башаков